

Antreprenor **SRL San Construct Grup**

(denumirea entității)

Beneficiar **Primaria s. Slobozia r-nul Stefan Voda**

(denumirea entității)

Obiect **Casa de Cultura**Valoarea lucrărilor executate **482 257 ,00 lei**

(conform contractului de antrepriză)

PROCES-VERBAL Nr.2
de recepție a lucrărilor executate
 pe luna **iulie** a.2025

Reparatia capitala a casei de cultura pe ternul cu nr. cad. 8533202.186 situat in s. Slobozia r-nul Stefan Voda, str. Stefan cel Mare

(denumirea lucrării de deviz)

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCP45A	Demontarea ferestrelor metalice	kg	130,000	3,31 3,00	430,95 390,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,9000	50,00	195,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,9000	50,00	195,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1040	25,00	2,60
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	15,00	1,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6500	50,00	32,50
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	23,100	21,00 21,00	485,10 485,10
	7422010060100	Timplari	h-om	4,8510	50,00	242,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,8510	50,00	242,55
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	30,700	21,00 21,00	644,70 644,70
	7422010060100	Timplari	h-om	6,4470	50,00	322,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,4470	50,00	322,35
		Total capitul:				
						1 560,75
						1 519,80
		2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
4	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2	12,100	728,27 91,75	8 812,04 1 110,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,2035	50,00	1 110,17
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	12,7685	550,00	7 022,68
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	11,1755	17,00	189,98
	2710703520285	Profil de suport	m	26,7531	13,00	347,79
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	28,5772	0,50	14,29
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	9,2116	0,50	4,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,2955	5,80	19,11
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,0640	30,00	31,92
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	20,0648	1,00	20,06
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	196,8785	0,20	39,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0557	10,00	0,56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,5747	20,00	11,49
5	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	20,000	75,00 75,00	1 500,00 1 500,00
	7122050013400	Zidar	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,0000	50,00	1 400,00
		Total capitul:				
						10 312,04 2 610,18
		3. Usi si ferestre				
		3.1. Usi				
6	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,900	2 325,05 53,00	18 367,90 418,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,5050	50,00	375,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8690	50,00	43,45

1	2	3	4	5	6	7
	28121063060 50	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	7,9000	2 200,00	17 380,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	31,6000	0,50	15,80
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	4,3450	85,00	369,32
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	1,5247	100,00	152,47
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,7400	3,00	14,22
	40111062027 41	Energie electrica	kw	7,9000	2,00	15,80
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1580	10,00	1,58
		Total capitul:				
						18 367,90
						418,70
		3.2. Ferestre				
7	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2	17,910	2 946,62 55,00	52 774,05 985,05
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	17,9100	50,00	895,50
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,7910	50,00	89,55
	20301129381 00	Ferestre din aluminiu	m2	17,9100	2 800,00	50 148,00
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	12,6265	85,00	1 073,25
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	4,4238	100,00	442,38
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	107,4600	0,50	53,73
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	10,7460	3,00	32,24
	40111062027 41	Energie electrica	kw	17,9100	2,00	35,82
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3582	10,00	3,58
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	11,550	107,60 4,50	1 242,78 51,98
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,9240	50,00	46,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1155	50,00	5,78
	25211067183 93	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	11,5500	100,00	1 155,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	69,3000	0,50	34,65
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1155	10,00	1,16
9	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	11,550	148,10 5,00	1 710,56 57,75
	74220100601 00	Timplar	h-om	1,0395	50,00	51,98
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1155	50,00	5,78
	27431235490 27	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	11,5500	140,00	1 617,00

1	2	3	4	5	6	7
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	69,3000	0,50	34,65
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1155	10,00	1,16
		Total capitul:				
						55 727,39 1 094,78
		3.3. Glafuri				
10	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	127,400	40,24 33,00	5 127,22 4 204,20
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	56,0560	50,00	2 802,80
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	28,0280	50,00	1 401,40
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	124,8520	2,50	312,13
	26521021007 13	Var pasta	m3	0,1274	3 200,00	407,68
	26641021010 00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6370	0,00	0,00
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7899	250,00	197,47
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1911	10,00	1,91
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1274	20,00	2,55
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,1274	10,00	1,27
11	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	127,400	20,51 13,00	2 613,29 1 656,20
	74220100601 00	Timplar	h-om	33,1240	50,00	1 656,20
	27431235490 251	Cornier din aluminiu	m	133,7700	4,00	535,08
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1850	2,50	7,96
	14211022004 96	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1274	250,00	31,85
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	764,4000	0,50	382,20
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Tuffuhgpuht" intr-un strat, la glafuri (2 staturi) Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2	54,700	39,20 14,00	2 144,24 765,80
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,3160	50,00	765,80
	24302261010 101	Grund cu cuart "Tuffuhgpuht"	kg	45,4010	30,00	1 362,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,4700	3,00	16,41

1	2	3	4	5	6	7
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (amestec uscat Knauf)	m2	54,700	90,55 61,00	4 953,09 3 336,70
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	66,7340	50,00	3 336,70
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	390,5580	4,00	1 562,23
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2188	10,00	2,19
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,3213	10,00	43,21
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,8752	10,00	8,75
14	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2	-54,700	35,84 24,00	-1 960,45 -1 312,80
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	-26,2560	50,00	-1 312,80
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	-156,4420	4,00	-625,77
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,1094	10,00	-1,09
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-1,7504	10,00	-17,50
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	-0,3282	10,00	-3,28
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	54,700	22,85 10,00	1 250,06 547,00
	71220500134 00	Zidar	h-om	10,9400	50,00	547,00
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	60,1700	11,00	661,87
	24621061101 32	Aracet CPMB	kg	8,2050	5,00	41,02
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0164	10,00	0,16
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton Lux	m2	9,080	5,40 1,50	49,03 13,62

1	2	3	4	5	6	7
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,2724	50,00	13,62
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	1,3620	25,00	34,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,4540	3,00	1,36
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,700	49,57 27,50	2 711,48 1 504,25
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	30,0850	50,00	1 504,25
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	21,8800	50,00	1 094,00
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,2820	5,00	16,41
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,3500	3,00	82,05
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	2,7350	5,00	13,68
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1094	10,00	1,09
		Total capitul:				
						16 887,96 10 714,97
		Total capitul:				
						90 983,24 12 228,44
		4. Acoperis				
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m	23,000	169,70 15,00	3 903,10 345,00
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	6,9000	50,00	345,00
	27104063118 00	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	24,8745	60,00	1 492,47
	28752763112 31	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	33,1660	30,00	994,98
	26661228005 55	Element de inchidere	buc	4,7380	20,00	94,76
	28752740000 50	Elemente de legatura	buc	2,3690	40,00	94,76
	28752741101 01	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,7380	100,00	473,80
	28752740005 01	Cot de jgheab	buc	4,7380	80,00	379,04
	28741158377 45	Suruburi	buc	236,9000	0,10	23,69
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4600	10,00	4,60
19	CK26B apl	opritori de zapada	m	27,000	83,10 20,00	2 243,70 540,00
	74220100601 00	Timplar	h-om	8,6400	50,00	432,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,1600	50,00	108,00
	27431235490 26m	Opritori de zapada	m	27,0000	60,00	1 620,00
	28741158291 261	Suruburi SL2 4.8x20	buc	67,5000	1,00	67,50
	28741158291	Surub SW 4.8x28	buc	67,5000	0,20	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	262					
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2700	10,00	2,70
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05	m2	128,000	260,49 57,50	33 343,04 7 360,00
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	115,2000	50,00	5 760,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	32,0000	50,00	1 600,00
	27104036430 00	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	154,5600	145,00	22 411,20
	27104036400 00	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	67,2000	28,00	1 881,60
	28752763120 00	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 209,6000	0,65	786,24
	26401223030 00	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	13,4400	50,00	672,00
	27104037400 00	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	5,3760	30,00	161,28
	25211067182 72	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	6,7200	1,00	6,72
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,4000	10,00	64,00
21	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	6,100	6 909,95 1 125,00	42 150,69 6 862,50
	71240100107 30	Dulgher 3	h-om	123,5250	50,00	6 176,25
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	13,7250	50,00	686,25
	28741158254 550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	45,7500	20,00	915,00
	20101029069 611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0610	5 000,00	305,00
	20101029087 371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	5,6730	5 000,00	28 365,00
	20101029041 691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44MM calit II	m3	0,7320	5 000,00	3 660,00
	28731220007 511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	20,7400	20,00	414,80
	24142161094 821	Pasta antiseptica	kg	18,3610	25,00	459,02
	23203226000 361	Gudron	kg	15,7380	10,00	157,38
	28741458870 491	Cuie de constructie	kg	18,3000	30,00	549,00
	26821326004 260	Carton gudronat (толь)	m2	8,8450	10,00	88,45
	24105200067 531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,9150	350,00	320,25
	29552700002 608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	2,0130	20,00	40,26
	29405200076 091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,4030	10,00	14,03
		Total capitol:				
						81 640,54 15 107,50
		5. Cos de ventilare				
22	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare)	m3	0,960	6 909,95 1 125,00	6 633,55 1 080,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu tratament antiseptic				
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	19,4400	50,00	972,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,1600	50,00	108,00
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,2000	20,00	144,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0096	5 000,00	48,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,8928	5 000,00	4 464,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1152	5 000,00	576,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,2640	20,00	65,28
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,8896	25,00	72,24
	23203226000361	Gudron	kg	2,4768	10,00	24,77
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,8800	30,00	86,40
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,3920	10,00	13,92
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1440	350,00	50,40
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3168	20,00	6,34
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2208	10,00	2,21
23	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,960	240,00 42,50	230,40 40,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8160	50,00	40,80
	1212121212121	apa	m3	0,2208	10,00	2,21
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,6320	20,00	32,64
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,4320	20,00	128,64
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0115	50,00	0,57
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,9600	20,00	19,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0048	350,00	1,68
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0576	25,00	1,44
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0115	280,00	3,22
24	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,01	m2	39,600	380,40 123,00	15 063,90 4 870,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	97,4160	50,00	4 870,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	25,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	24302261008 14	Grund miniu G 355-6	kg	1,7998	40,00	71,99
	28811160016 66	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	3,00	1,20
	21125173303 99	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,9198	20,00	38,40
	28741258856 63	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,3200	20,00	6,40
	27107035026 71	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	53,9946	17,00	917,91
	24111159045 12	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,1999	15,00	18,00
	23201462007 67	Petrol distilat tip 18/200	l	0,2400	20,00	4,80
	28741358404 05	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	639,9360	0,10	63,99
	27357259034 53	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,5998	18,00	28,80
	27104036430 001	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	311,9688	28,00	8 735,13
	28741258811 98	Saiba plata pentru metal M 6	buc	639,9360	0,12	76,79
	28741158199 63	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	639,9360	0,30	191,98
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	2,7720	10,00	27,72
25	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05	m2	53,600	224,27 57,50	12 020,74 3 082,00
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	48,2400	50,00	2 412,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	13,4000	50,00	670,00
	27104036430 00	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	64,7220	115,00	7 443,03
	27104036400 00	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	28,1400	28,00	787,92
	28752763120 00	Accesorii metalice pentru fixare	buc	506,5200	0,65	329,24
	26401223030 00	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,6280	50,00	281,40
	27104037400 00	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,2512	30,00	67,54
	25211067182 72	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,8140	1,00	2,81
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,6800	10,00	26,80
		Total capitul:				
						33 948,60 9 073,60
		6. Scari si rampi				
		6.1. SC1 si R1				
26	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	14,300	481,50 49,50	6 885,45 707,85
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	14,1570	50,00	707,85
	14211022000 68	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	16,4450	320,00	5 262,40
	41001262028 18	Apa	m3	1,4300	10,00	14,30
	29123400025 06	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,0030	100,00	300,30

1	2	3	4	5	6	7
	25922700040 21	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,0060	100,00	600,60
27	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C10/12.5 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	27,200	1 928,18 214,34	52 446,49 5 830,00
	71230100102 00	Betonist	h-om	106,0000	50,00	5 300,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	10,6000	50,00	530,00
	26631021000 00	Beton	m3	27,5699	1 600,00	44 111,84
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6898	10,00	26,90
	29522700031 00	Vibrator de adincime	h-ut	15,9000	10,00	159,00
	34105200067 52	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,6250	350,00	2 318,75
28	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	582,220	22,23 1,50	12 945,16 872,13
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	14,5355	50,00	726,77
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,9071	50,00	145,35
	28731220041 00	Plase sudate	kg	587,2342	20,00	11 744,68
	27106021000 00	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,9071	17,00	49,42
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,8142	18,00	104,66
	20102373187 50	Distantieri	buc	174,4260	0,30	52,33
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,3484	350,00	121,94
29	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Tuffungpunt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	21,600	18,60 6,00	401,76 129,60
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,5920	50,00	129,60
	24302261010 10	Grund cu cuart "Gleta"	kg	8,9640	30,00	268,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,0800	3,00	3,24
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	21,600	78,64 35,00	1 698,62 756,00
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	12,9600	50,00	648,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,1600	50,00	108,00
	26641021020 10	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7128	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	280,8000	2,50	702,00
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9072	250,00	226,80
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2160	10,00	2,16
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6480	10,00	6,48
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2592	20,00	5,18
31	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2	-21,600	26,41 12,00	-570,46 -259,20
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	-4,3200	50,00	-216,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	-0,8640	50,00	-43,20
	26641021020 10	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	-0,2376	0,00	0,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-92,8800	2,50	-232,20
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	-0,3024	250,00	-75,60
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,0864	10,00	-0,86
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,1296	10,00	-1,30
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	-0,0648	20,00	-1,30
32	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	21,600	361,67 125,00	7 812,07 2 700,00
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	48,6000	50,00	2 430,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	5,4000	50,00	270,00
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,2480	200,00	4 449,60
	26641021020 101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	87,4800	4,00	349,92
	24302261000 001	Fuga	kg	6,4800	30,00	194,40
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	432,0000	0,02	8,64
	26531021000 00	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	19,4400	5,00	97,20
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9720	10,00	9,72
	29522400040	Mixer electric	h-ut	0,2592	10,00	2,59

1	2	3	4	5	6	7
	21					
33	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	4,950	282,55 29,80	1 398,63 147,51
	7129020012800	Pavator	h-om	2,8720	50,00	143,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0782	50,00	3,91
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	7,9200	2,50	19,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	65,3400	2,50	163,35
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	5,0242	200,00	1 004,84
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0248	250,00	6,20
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,1881	250,00	47,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0990	100,00	9,90
		Total capitul:				
						83 017,72 10 883,89
		6.2. SC2 si R2				
34	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Tuffungpunt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	9,700	18,60 6,00	180,42 58,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,1640	50,00	58,20
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	4,0255	30,00	120,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,4850	3,00	1,46
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,700	78,64 35,00	762,81 339,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,8200	50,00	291,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	50,00	48,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3201	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	126,1000	2,50	315,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4074	250,00	101,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0970	10,00	0,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2910	10,00	2,91
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1164	20,00	2,33
36	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli	m2	-9,700	26,41	-256,18

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00			12,00	-116,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	-1,9400	50,00	-97,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,3880	50,00	-19,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	-0,1067	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-41,7100	2,50	-104,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	-0,1358	250,00	-33,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,0388	10,00	-0,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,0582	10,00	-0,58
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	-0,0291	20,00	-0,58
37	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	3,250	282,55 29,80	918,29 96,86
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8857	50,00	94,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0514	50,00	2,57
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5,2000	2,50	13,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	42,9000	2,50	107,25
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	3,2987	200,00	659,74
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0163	250,00	4,08
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,1235	250,00	30,88
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0650	100,00	6,50
38	CH12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor Material marunt(cirpe, dreptare	m2	1,700	704,81 390,00	1 198,18 663,00

1	2	3	4	5	6	7
		etc.)=1,01				
	71220500134 00	Zidar	h-om	6,8000	50,00	340,00
	71220300129 40	Pietrar	h-om	5,1000	50,00	255,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,3600	50,00	68,00
	26701122020 50	Placi din marmura artificiala	m2	1,8200	200,00	364,00
	26531021000 00	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	1,3736	5,00	6,87
	24621061200 00	Adeziv pentru placaje	kg	7,2114	4,00	28,85
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	34,3400	0,02	0,69
	28752758915 19	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,6868	20,00	13,74
	26811160026 96	Disc diamantat	buc	0,0129	50,00	0,65
	24302261014 66	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,7170	20,00	34,34
	29522700032 04	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,7000	50,00	85,00
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0850	10,00	0,85
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,0204	10,00	0,20
		Total capitul:				
						2 803,52
						1 041,15
		6.3. SC4				
39	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Tuffungpunt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	3,500	18,60 6,00	65,10 21,00
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,4200	50,00	21,00
	24302261010 10	Grund cu cuar "Gleta"	kg	1,4525	30,00	43,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1750	3,00	0,53
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	3,500	78,64 35,00	275,24 122,50
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	2,1000	50,00	105,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	50,00	17,50
	26641021020 10	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1155	0,00	0,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	45,5000	2,50	113,75
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1470	250,00	36,75
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	10,00	0,35
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1050	10,00	1,05
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0420	20,00	0,84
41	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2	-3,500	26,41 12,00	-92,44 -42,00

1	2	3	4	5	6	7
		grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	-0,7000	50,00	-35,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,1400	50,00	-7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	-0,0385	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-15,0500	2,50	-37,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	-0,0490	250,00	-12,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,0140	10,00	-0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,0210	10,00	-0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	-0,0105	20,00	-0,21
		Total capitul:				
						247,91
						101,50
		6.4. SC3 si R3				
42	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Tuffungpunt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	13,800	18,60 6,00	256,68 82,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,6560	50,00	82,80
	24302261010101	Grund cu cuart "Tuffuhgpuht"	kg	5,7270	30,00	171,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,6900	3,00	2,07
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,800	78,64 35,00	1 085,23 483,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,2800	50,00	414,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3800	50,00	69,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4554	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	179,4000	2,50	448,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5796	250,00	144,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1380	10,00	1,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4140	10,00	4,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,1656	20,00	3,31

1	2	3	4	5	6	7
		actionat electric				
44	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2	-13,800	26,41 12,00	-364,46 -165,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	-2,7600	50,00	-138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,5520	50,00	-27,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	-0,1518	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-59,3400	2,50	-148,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	-0,1932	250,00	-48,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,0552	10,00	-0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,0828	10,00	-0,83
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	-0,0414	20,00	-0,83
45	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	5,200	282,55 29,80	1 469,26 154,96
	7129020012800	Pavator	h-om	3,0170	50,00	150,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0822	50,00	4,11
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	8,3200	2,50	20,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	68,6400	2,50	171,60
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	5,2780	200,00	1 055,60
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0260	250,00	6,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,1976	250,00	49,40
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,1040	100,00	10,40
		Total capitul:				
						2 446,71 555,16
		Total capitul:				

1	2	3	4	5	6	7
						88 515,86
						12 581,70

Total proces-verbal:

		Total	lei	306 961
		CASM	24,00 %	12 749
		Transportarea materialelor	10,00 %	24 956
		Cheltuieli de regie	10,00 %	34 467
		Beneficiu de deviz	6,00 %	22 748
		TVA	20,00 %	80 376
				482 257
		TOTAL:		53 121

ANTREPRENOR: SRL San Construct Grup

Director _____ **Gandrabur Oxana**
L.Ș.

Responsabil tehnic _____ **Nazarin Ion**
L.Ș. (semnătura) (numele, prenumele)

SUPRAVEGHEREA TEHNICĂ: I.I. Vatamanu Alexei

Director (încetul companiei) _____ **Vatamanu Alexei**
L.Ș.

Diriginte de santier _____ **Vatamanu Alexei**
L.Ș. (semnătura) (numele, prenumele)

BENEFICIAR: Primaria s. Slobozia
Primar _____ **Mihail Boubatrin**
L.Ș. (semnătura) (numele, prenumele)